
График курсов и аттестации
работников МБОУ ООШ №12 в 2024-2025 учебном году


	№ п/п
	ФИО учителя
	Должность
	Курсовая переподготовка
	Аттестация

	1
	Симоненко Любовь Павловна
	Директор
	2026
	2029

	2
	Мамишева Мариетта Гиссовна
	Завуч
Родной язык и родная литература
	2026
2024
	2029

	3
	Мамишева Мариет Мадиновна
	Учитель русского языка и литературы
	2027
	2029

	4
	Скоробогатов Николай Николевич
	ОБЖ
Физическая культура
	2027
2027
	2029

	5
	Бурьянова Анастасия Владимировна
	Информатика
Труд (технология)
Биология
	2024
2024
2027
	2025

	6
	Логвиненко Александр Сергеевич
	Математика 
Физика
	2024
2024
	2024

	7
	Варданян Мариа Араики
	Учитель нач.классов
ОРКСЭ
	2024
2024
	2029

	8
	Каргачинская Наталья Владимировна
	Учитель нач.классов
	2024
	2028

	9
	Джамирзова Бэла Амербиевна
	Учитель нач.классов
Музыка
	2024
2024
	2027

	10
	Лучкина Любовь Павловна
	Учитель нач.классов
География
	2024
2024
	2027

	11
	Белоусова Оксана Юрьевна
	Учитель русского языка и литературы
	2024
	2029

	12
	Минина Оксана Валерьевна
	Социальный педагог
	2024
	2029





Директор школы                                          Симоненко Л.П.

